

MASTER COMUNICAÇÃO VISUAL

DOMINGOS PEREIRA PONTES

CNPJ 46.594.607/0001-48

AV. JK DE OLIVEIRA, 556 - SALA B - CENTRO - CEP 77760-000 - COLINAS DO TOCANTINS-TO



PROPOSTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM – BS 118/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO PM – BS 77/2025

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material gráfico, editoriais e de comunicação visual, para ser usado nas unidades administrativas deste Município de Bernardo Sayão - TO.

1. DADOS DA EMPRESA;

Razão Social: **DOMINGOS PEREIRA PONTES LTDA** ;
Fantasia: **MASTER GRÁFICA COMUNICAÇÃO VISUAL**
CNPJ Nº: 46.594.607/0001-48;
Inscrição estadual: 295408790
Endereço: Av.. JK DE OLIVEIRA, Nº 556;
Fone: 63- 99225-8259;
CEP: 77.760-000;
Cidade: COLINAS DO TOCANTINS Estado: TO;
Banco: BRASIL Agência nº: 0911-3 Conta nº: 41.459-0 .

2. RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO;

Nome: DOMINGOS PEREIRA PONTES;
RG nº: 1458054 SSP/TO;
CPF nº: 374.369.701-78;
Cargo/Função ocupada: PROPRIETÁRIO/ ADMINISTRADOR

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTD	PREÇO ESTIMADO unitário	P. TOTAL ESTIMADO
1	ADESIVO 10X5CM	UN	30	R\$8,00	R\$240,00
2	ADESIVO 20X10CM	UN	15	R\$12,00	R\$180,00
3	ADESIVO 30X50CM	UN	20	R\$23,00	R\$460,00
4	ADESIVO 50X50CM	UN	30	R\$35,00	R\$1.060,00
5	ADESIVO 15X15CM	UN	10	R\$25,00	R\$250,00
6	ADESIVO P/PORTA DE VIDRO 80X14CM	UN	10	R\$71,00	R\$710,00
7	BANNER LONA COLORIDO (POR METRO QUADRADO)	MT²	10	R\$102,00	R\$1.002,00
8	BANNER EM LONA COLORIDO 1X50CM	UN	10	R\$108,00	R\$1.108,00
9	BANNER EM LONA COLORIDO 2X105MT	UN	10	R\$303,00	R\$3.030,00
10	BANNER EM LONA COLORIDO 50X50CM	UN	15	R\$82,00	R\$1.230,00

MASTER COMUNICAÇÃO VISUAL

DOMINGOS PEREIRA PONTES

CNPJ 46.594.607/0001-48

AV. JK DE OLIVEIRA, 556 - SALA B - CENTRO - CEP 77760-000 - COLINAS DO TOCANTINS-TO



11	BLOCO DE DESPACHO TAMANHO A4	UN	50	R\$41,50	R\$2.075,00
12	BLOCO DE REQUISIÇÃO CARBONADO 02 VIAS 11X15CM	UN	100	R\$22,50	R\$2.250,00
13	BLOCO DE REQUISIÇÃO CARBONADO 2 VIAS 15X23CM	UN	80	R\$25,00	R\$2.000,00
14	BLOCO DE REQUISIÇÃO CARBONADO 2 VIAS 30X20CM	UN	80	R\$22,30	R\$1.784,00
15	CAPA DE PROCESSO	UN	4000	R\$0,70	R\$2.800,00
16	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO 15X20CM	UN	1000	R\$0,70	R\$700,00
17	PANFLETO COLORIDO SO FRENTE 15X20CM	UN	1000	R\$0,40	R\$400,00
18	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30X10CM DE PVC	UN	50	R\$70,00	R\$3.500,00
19	ADESIVO IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO AITI TROMBADA PARA PORTAS DE VIDRO 14 CM DE LARGURA	MT²	15	R\$123,00	R\$1.845,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$26.604,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 26.604,00 (Vinte e seis mil seiscentos e quatro reais).

Válidade da proposta: 60 (sessenta dias)

4. DECLARAÇÃO DOS PREÇOS;

Declaramos para os devidos fins de contratação que nos preços apresentados já se encontram inclusos, os lucros e todas as despesas que deverão ser suportadas pela licitante, tais como impostos, taxas, fretes, encargos, equipamentos, mão-de-obra, encargos sociais e trabalhistas, bem como todas as demais variáveis que influenciam no custo final dos serviços.

Assumimos sob as penalidades cabíveis o presente compromisso de executar o objeto no prazo e nos valores ofertados, conforme os valores constantes em nossa proposta e nas condições mencionadas no termo de referência.

5. DECLARAÇÃO DE VALIDADE DA PROPOSTA;

Diante do exposto, para fins de comprovações DECLARO que essa Proposta de Preços tem a Validade de 60 (sessenta dias) corridos.

MASTER COMUNICAÇÃO VISUAL

DOMINGOS PEREIRA PONTES

CNPJ 46.594.607/0001-48

AV. JK DE OLIVEIRA, 556 - SALA B - CENTRO - CEP 77760-000 - COLINAS DO TOCANTINS-TO



Colinas do Tocantins-To, em 23 de junho de 2025.

Documento assinado digitalmente

gov.br

DOMINGOS PEREIRA PONTES

Data: 23/06/2025 15:35:28-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MASTER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

DOMINGOS PEREIRA PONTES

CNPJ: 46.594.607/0001-48